**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]
eua[n]gelia to||tius anni**

Mazzolini, Silvestro

Hagenaw, M.dxvi.

VD16 M 1751

D[omi]nica prima in Aduentu. Textus eua[n]gel[ij] Matt. xxi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

Domina. i. aduentus.

Incipit tracta/
tus secundus Auree Rose.

Dñica prima in Aduentu.
Textus euāgel. Matt. xxi.

Cum appropinquant
pinq̄set iesus h̄ierosolymis. et venisset bethfage ad montē oliveti: tunc misit duos discipulos dicens eis. Ite in castellū qd p̄tra vos est: et statim iuenerit asinā alligatā et pullū cuī ea: soluite et adducite mihi. Et si q̄s yobis aliqd dixerit dicite q̄r dñis his op̄ habet: et cofestī dimittet eos. Hoc aut̄ totū factū est ut adimpleret qd dictū est p̄ p̄ham dicente. Dicite filie sion. Ecce rex tu⁹ vcnit tibi māsuetus sedes sup asinā et pullū filiū subiugalis. Eūtcs aut̄ discipoli fecerūt sic p̄cepit ille iesus: et adduxerunt asinā et pullū: et iposuerūt sup eos vestimenta sua: et eū de sup sedere fecerūt. Plima aut̄ turba strane runt vestimenta sua in via. Alij aut̄ cedebat ramos de arborib⁹ et sternebat in via. Turbe aut̄ q̄ p̄cedebat et q̄ seq̄bant clambant dicēres. Osanna filio Dauid bñdicit q̄ venit in nomine dñi.

Cum appropinquant
jesus h̄ierosolymis et venisset bethfage tc. Mar. xxi. Post q̄ de q̄rtuor euāgelice lectio nis sensib⁹ tractatū p̄misimus: quo q̄s q̄ l̄alem sensu ab allegorio et anagō glio et morali discernere possit: necnon eius tabellā qua q̄s q̄ euāgelia fīm curiā

occurrēta in h̄ volumine p̄qrat: qd fīm oī dīnē p̄dicator p̄mo/ deīn h̄o erā fīm cu rīa condit: sup̄est vi fīm eisdem sensu euāgelicas lectiones exponam⁹. Circa lectionē h̄o p̄sentē: et circa alias q̄ones mouēdas ad terrīū tractatū refuantes: ipm terrīū p̄mo auxiliare deo/ tentem⁹ ap̄ire. Itud aut̄ sacru euāgeliū legit̄ bis in annoīex in dñica palmar̄ fīm sen sum l̄alem: et in hac fīm allegoriū: vel melt⁹ fīm quandā adaptatōz et rep̄ta tione ecclē que d̄ aduentū ch̄i in hierlm ad passionē rep̄ntat ei⁹ aduentū ad hūq nā naturā p̄ incarnatōz. Quādmodū aut̄ p̄ et dīc̄ q̄rtuor recipit expositio nes. Et circa ipm vidēda sūt tria p̄ucta q̄ in eo tangūt: et dñr missio: executio: et p̄cessio. In q̄b̄ rāgūf m̄la pulra docub̄ mēra spectaria ad sp̄ualez aduentū dñi nr̄i tēlū ch̄i p̄ graz ad aias nr̄as. Quātū ḡad p̄mū. p̄ irrelatu oīm dīcedoz in p̄pti euāgello et in mltis sequētiū op̄z alt̄ q̄ p̄mittre de situ et edificio ciuitatis p̄ dicere. Scendū est igls ut ex varijs au torib⁹ colligif: q̄ duo s̄t in iudea mōres et vn̄ eoꝝ orīentalis d̄r mōs oliveti. Alt̄ aut̄ occidētalis dīcīt mōs sion. In radīce mōtis oliveti a p̄te orīentali est berha nia: q̄ distat ab hierlm stadijs. xv. ut d̄r Joā. xj. sive q̄sl duob⁹ millariib⁹. In de ciuitate aut̄ eiusdē mōtis ab occidēte erat una villa q̄ dicebat bethfage q̄ erat sa cerdotū. Int̄ istos aut̄ duos mōres est vallis media q̄ d̄r vallis iolaphar: q̄ est latitudis mille passuū vel circa/ seu vni us milliarū. Per mediū s̄t vallis labi torēs cedron q̄ fluit a seprētriōe in me ridē. In reliq̄ aut̄ monte. s. sion s̄t tres colles a se inūc̄ distincti vallib⁹ infue nūc̄tib⁹. Unus eoꝝ sup̄ oēs excelsior ad meridiē erat: q̄ vi mīhi v̄ ex dīcuriū dī uine scripture marie p̄ml et scđi li. Dab chab. retinuit sibi nomē p̄pīl cot̄ mōtis sion. Et in h̄ colle erat una p̄sciuſ taris hierlm: q̄ dicebat ciuitas sup̄lor. Deīn ad seprētriōe erat alī collis hūb̄ milior q̄ dicebat acra fīm Josephū. sup̄ quē erat alia p̄sciuſ taris: q̄ dicebat ciuitas iferior. Est et tertīū coll̄ q̄ dicebat moria ad orientē et imines valli et torte b̄ 44